quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098

DECRETO Nº 05/2022 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

Dispõe sobre a estruturação do

Comitê Gestor Municipal

do Programa Criança Feliz e

dá outras providências.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

  DECRETA:

  Art. 1º - Fica designado o Comitê Gestor Municipal

do Programa Criança Feliz, conforme abaixo especificados:

COMITÊ GESTOR MUNICIPAL DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ:

   Secretaria Municipal de Assistência Social:

   Nome: Nilda São Pedro Menezes

   Cargo: Secretária Municipal

                                 Coordenador do Programa Bolsa Família

   Nome: Diego Pereira Teles

   Cargo: Gestora do Bola

                                 Secretaria Municipal de Saúde:

   Nome: Jacqueline Silva do Bomfim

   Cargo: Secretária Municipal

Secretaria Municipal de Educação:

   Nome: Valdinei Costa Santos

   Cargo: Secretária Municipal

  Secretaria Municipal de Cultura Esporte e Lazer:

   Nome: Leandro José de Jesus Arcanjo

   Cargo: Secretário Municipal

                               Secretaria de Agricultura:

                                 Nome: Wilton Souza Silva

   Cargo: Secretária Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A75411D5187D82A3BFA5AD43E9F7E08

quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098

 Art. 2º - A Coordenação do Comitê Gestor Municipal do Programa Criança

Feliz será exercida pela Secretaria Municipal de Assistência Social.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Terra Nova, 23 de fevereiro de 2022

EDER SÃO PEDRO MENEZES

PREFEITO DE TERRA NOVA/BA

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A75411D5187D82A3BFA5AD43E9F7E08

		2022-02-23T16:13:47-0300